平成 29年 10月吉日

お客様各位

株式会社ニチイ学館

ニチイの子ども用紙おむつ「ぴぴはっぴぃパンツタイプ Ｌサイズ」

販売終了のお知らせ

拝啓

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、ニチイの子ども用紙おむつ「ぴぴはっぴぃパンツタイプ Ｌサイズ」に

つきまして、誠に勝手ながら平成 29年 10月末日をもって販売を終了させていただくこと

となりました。販売終了日までの在庫は確保しておりますが、販売状況によっては、前倒

しで終了になる可能性もございますので、お早めのご注文をお願い申し上げます。

 これまでご愛顧頂いておりましたお客様には、ご迷惑をおかけすることになり、深くお

詫び申し上げます。長い間ご利用いただきまして、誠にありがとうございました。

 なお、その他の商品については、引き続き販売いたしますので、誠に恐縮ではございま

すが、何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜わりますよう重ねてお願い申

し上げます。

敬具

記

１．販売終了商品

ニチイのぴぴはっぴぃパンツタイプ Ｌサイズ

２．ご注文最終受付日（販売終了日）

平成 29年 10月末日まで

 ※但し、販売状況により、上記期日前に終売とさせて頂くことがございますので、

ご了承願います。

以上